



# Customer Quote

Quote # QT1017328

AVEM Rep

Eric Helgemo

Description							
BRASS VALVES AND FITTINGS - SHAWN SCOTLAND							
Customer			Job Location		Shipping From		
Virgin Islands Water and Power Authority 8189 Subbase St Thomas VI 00802			Virgin Islands Water and Power Authority 8189 Subbase St Thomas VI 00802		AVEM Water - 001 Jupiter, FL 1003 Jupiter Park Lane #2 Jupiter FL 33458		
Customer Acct #	Job Name		Terms	Entered by	Quote Date	Quote Expire Date	
C100131	Shop		Net Due 28th of Next Month	Vignesh Shankar	05-Sep-2025	30-Sep-2025	
#	Manufacturer	Model	Description	U/M	Quantity	Price	Total
1	Ford		3/4" EXPANSION CONNECTION	EA	5,000	24.70	123,500.00
2	Ford		5/8" x 3/4" SHALLOW YOKEBOX	EA	350	274.60	96,110.00
3	Ford	YL171-233-TP-NL	5/8" X 3/4" METER YOKEBOXES	EA	300	225.00	67,500.00
4	Ford	GT-112	5/8 RUBBER YOKE END GASKET	EA	1,000	0.63	630.00
5	ENDOT	PBJ07541010014	3/4" HDPE DR11 IPS-OD Tubing Black 200psi	FT	10,000	0.45	4,500.00
6	ENDOT	PGE10041010014	1" HDPE DR11 IPS-OD Tubing Black 200psi	FT	10,000	0.67	6,700.00
7	HARCO		3/4" Coupling W/ Step (Compression X Compression) Philmac IPS-OD Compression Fitting	EA	250	9.70	2,425.00
8	HARCO		3/4" PVC Grip Ring Philmac IPS-OD Compression Fitting	EA	250	3.20	800.00
9	HARCO		1" Coupling W/ Step (Compression X Compression) Philmac IPS-OD Compression Fitting	EA	250	14.10	3,525.00
10	HARCO		1" PVC Grip Ring Philmac IPS-OD Compression Fitting	EA	250	3.70	925.00
11	Ford		3/4" SS Insert Stiffener	EA	1,000	2.52	2,520.00
12	Ford		1" SS Insert Stiffener	EA	1,000	2.75	2,750.00



# Customer Quote

Quote # QT1017328

AVEM Rep

Eric Helgemo

Description							
BRASS VALVES AND FITTINGS - SHAWN SCOTLAND							
#	Manufacturer	Model	Description	U/M	Quantity	Price	Total
13	AY McDonald		72008 3/4 BOILER DRAIN MNPT X MGHT-NL	EA	550	14.93	8,211.50
14	AY McDonald		2200 3/4X4 PIPE NIPPLE	EA	550	6.21	3,415.50
15	Jackman		Jackman Socket Fusion Welder Kit 3/4" to 2" IPS	EA	2	1,470.00	2,940.00
16	Nupi		PE4710 COUPLER 1" IPS	EA	100	2.10	210.00
17	Nupi		PE4710 TEE 1" IPS	EA	400	3.97	1,588.00
18	Nupi		PE4710 90 ELBOW LONG SPIGOT 1" IPS	EA	500	3.12	1,560.00
19	Nupi		PE4710 FEM. REDUCER 1"IPS x " 3/4 "IPS	EA	200	4.98	996.00
20	Nupi		PE4710 COUPLER 3/4" IPS	EA	100	1.90	190.00
21	Nupi		PE4710 TEE 3/4" IPS	EA	500	3.10	1,550.00
22	Nupi		PE4710 90 ELBOW LONG SPIGOT 3/4" IPS	EA	750	2.90	2,175.00
23							
24	Charlotte	PVC 10010B	1" SCH80 PVC Pipe Gray Bell End 20'	FT	1,000	0.98	980.00
25	Charlotte	PVC 10007B	3/4" SCH80 PVC Pipe Gray Bell End 20'	FT	1,000	0.68	680.00
26							
27			Prices Based On Purchase Of Entire Quantities, Any Change In Quantities May Result In A Change In Unit Pricing				
28			Items quoted are non-cancellable/non-returnable unless noted otherwise. By placing an order to AVEM Water, the customer acknowledges and agrees to these terms.				
29			**PAYMENT TERMS: FULL PREPAYMENT DUE ON ACKNOWLEDGMENT OF ORDER***				

**Subtotal** 336,381.00  
**Shipping (Best Way)** 0.00  
**Total US Dollars** \$336,381.00